



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 17-09-2021 r.

LPR.ZZP.26.44-4.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wraz z dostawą kurtek-ocieplaczy dla członków lotniczych zespołów ratownictwa medycznego” (nr postępowania ZP/3/VIII/2021).

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz wprowadza zmiany treści SWZ:

Pytanie nr 1:

W związku z prowadzonym postępowaniem nr ZP/3/VIII/2021 - Zakup wraz z dostawą kurtek-ocieplaczy dla członków lotniczych zespołów ratownictwa medycznego, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający posiadane wzorniki kolorów udostępnia poprzez przesłanie próbek na wniosek wykonawcy, czy można je jedynie obejrzeć w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że jest możliwość obejrzenia wzorników kolorów w siedzibie Zamawiającego we wtorki i środy. Dokładny termin prezentacji wzorników Wykonawcy mogą uzgodnić z Panią Adrianną Świrską (we wtorki i środy w godz. 8:15-15:35), tel. 721-200-131, e-mail: a.swirska@lpr.com.pl. oraz w pozostałe dni z Panią Agatą Pawlak pod nr tel. 609-605-311 (w godz. 8:15-15:35). Podczas prezentacji nie będą udzielane jakiegokolwiek odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ), jednakże po jej zakończeniu Wykonawca może złożyć pytania do SWZ stosownie do form porozumiewania się określonych w postępowaniu. Powyższe podyktowane jest koniecznością zachowania w postępowaniu zasady uczciwej konkurencji.

Pytanie nr 2

w związku z ogłoszonym postępowaniem nr ZP/3/VIII/2021, pn. "Zakup wraz z dostawą kurtek-ocieplaczy dla członków lotniczych zespołów ratownictwa medycznego", zwracamy się z prośbą o udostępnienie zdjęć produktu (zewnątrzna strona-przód i tył oraz wewnętrzna strona-przód i tył). Zwracamy się także z pytaniem, czy istnieje możliwość obejrzenia wzoru w siedzibie Zamawiającego, po wcześniejszym ustaleniu dogodnego terminu dla stron.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie posiada zdjęć ani wzoru przedmiotowego produktu.

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z upoważnienia Dyrektora

lek. Adam Burakowski

p. o. Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Katarzyna Mizerska - WP.I